
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nau'onale e di Alta Specializzazione

“GARIBALD ”
Catania

DELIBERAZIONE N. /fer del {JJ “… 2024

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida pa
eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Biologo con specifiche

competenze in materia di Procreazione Medicalmente Assistita, da assegnare al Centro PMA di

questa Azienda * Parziale modifica della deliberazione n, 57 del 23/01/2024 avente ad oggetto:

“Ammissione candidati”

Proposta N° 152 del 6) %! ZOLL,

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento ll Capo Settore

Dott.ssa Chiara Caponetto etana Bonanno

Gol… @Fgfia

Registrazione Contabile Î
Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut,

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giuvanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S, Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco

nominato con Decreto Assessoriale n… 1/2024/GAB del 31/01/2024

con l’assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione



“Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 1299 del 14/12/2023 è stata indetta selezione pubblica,

per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Dirigente Biologo con specifiche competenze in materia di Procreazione

Medicalmente Assistita, da assegnare al Centro PMA di questa ARNAS;

Che il suddetto avviso e stato pubblicato sul sito internet dell‘Azienda in data 14/ 12/2023

con scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione, mediante apposita piattaforma

informatica, in data 03/01/2024;

Che con deliberazione n. 57 del 23/01/2024 è stata disposta l’ammissione dei candidati alla

procedura selettiva di che trattasi, tra cui della candidata Lunelio Federica, nata il 25/05/1985;

Che quest’ultima, con successiva pec del 05/03/2024 inviata a questi Uffici, ha rettificato

quanto dalla stessa dichiarato in precedenza in sede di domanda inoltrata tramite piattaforma

digitale, specificando di frequentare il terzo anno della scuola di specializzazione in Patologia

Clinica e Biochimica Clinica presso l’Università degli Studi di Catania;

Richiamato il punto 2/B) dell’avviso di indizione ( lex specialis) che annovera

espressamente, tra i requisiti specifici di ammissione, la “specializzazione nella disciplina oggetto

di selezione 0 in discipline equipollenti o affini ai sensi dei DD.MM. del 30/01/1998 e 30/01/1998 e

Ss.mm.ii, ”;

Che, pertanto, la stessa deve considerarsi esclusa dalla presente procedura, mentre rimane

confermata l’ammissione degli altri due candidati, disposta con la sopra citata deliberazione n. 57

de123/01/2024;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L, 190/2012



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

«Disporre, a parziale modifica della deliberazione n, 57 del 23/01/2024, l’esclusione dalla

presente procedura selettiva della candidata Lunelio Federica, nata il 25/05/1985, in

quanto la stessa non risulta in possesso del diploma di specializzazione prescritto al punto

2/B) dell’avviso di indizione tra i requisiti specifici di ammissione;

Confermare l’ammissione degli altri due candidati, cosi come disposta con deliberazione

n, 57 del 23/01/2024;

- Riservarsi di porre in essere gli adempimenti consequenziali ai sensi del D.P.R. n.

445/2000;

. Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

' Disporre la notifica del suddetto atto deliberativo al Presidente della Commissione

Esaminatrice, nominata con deliberazione n. 58 del 23/01/2024 e alla Dott… ssa Lunelio,

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

etana Bonanno)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla nonnativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e. pertanto:

Dispone, a parziale modifica della deliberazione n. 57 del 23/0l/2024. l’esclusione dalla

presente procedura selettiva della candidata Lunelio Federica, nata il 25/05/1985, in

quanto la stessa non risulta in possesso del diploma di specializzazione prescritto al punto

2/B) dell’avviso di indizione tra i requisiti specifici di ammissione.

Confermare l’ammissione degli altri due candidati, cosi come disposta con deliberazione

n, 57 del 23/01/2024…

Riservarsi di porre in essere gli adempimenti consequenziali ai sensi del D.P.R. n.

445/2000,

Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

Disporre la notifica del suddetto atto deliberativo al Presidente della Commissione

Esaminatrice, nominata con deliberazione n, 58 del 23/01/2024 e alla Dott.ssa Lunelio.

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Ammi istrativo

(dott. Giovanni

Il Se aio



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno”’—4 L’addetto alla pubblicazione__,
$i attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall‘art. 53 LR. n.

30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

__4—_
Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

F( immediatamente

CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n… del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


